
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Levone

Allegato all'Atto CC n° 4 del 16/04/2025

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 8.566,04

 0,00

 18.954,60

 0,00

 27.520,64

 0,00

2025
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,002027

 1.500,00

 1.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 6.000,00

 6.000,00

2025
2 0104 401 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private / Trasferimenti correnti 

da Istituzioni Sociali Private
(cassa)

 1.500,00  4.500,00  6.000,002026

 1.500,00  4.500,00  6.000,002027

TOTALE:
 4.500,00

2025

(cassa)

 23.454,60

2026  4.500,00

2027  4.500,00
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