(ENTRATA) Allegato all'Atto CC n° 4 del 16/04/2025 D.Lgs. 118

CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato	2025 (cassa) 2026 2027	8.566,04 0,00 0,00 0,00	18.954,60 0,00 0,00 0,00	27.520,64 0,00 0,00 0,00
2	0104	401	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private / Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	2025 (cassa) 2026 2027	1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00	4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00	6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00
			TOTALE:	2025 (cassa) ——————————————————————————————————		23.454,60 4.500,00 4.500,00 4.500,00	

Pagina 1 di 1